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70010826

KT3407
KT3405

 
 

silber
silber

1.800 x    900 mm
1.800 x 1.200 mm

Aluminium-Rahmen
  

 

70011183
70010825

KT3409
KT3403

 
 

silber
silber

1.000 x 1.500 mm
1.200 x    900 mm

Aluminium-Rahmen
  

70010828
70010824

KT3412
KT3402

 
 

silber
silber

   600 x    450 mm
   900 x    600 mm

Aluminium-Rahmen
  

Korktafel X-tra!Line

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Korktafel X-tra!Line

Korktafel  X-tra!Line®
Die preiswerte Korktafel für jedes Büro
• Pinnwand mit brauner Korkoberfläche 
• silbereloxierter Aluminiumrahmen mit hellgrauen Kunststoffecken 
• Wandbefestigung: Spiegelaufhängung oder durch die Ecken
• Montage wahlweise im Hoch- oder Querformat

Anwendungsbeispiele:
- zur Befestigung von Notizen und Fotos mit Pinnnadeln


