

X-tra!Line®

## Korktafel X-tra!Line® Die preiswerte Korktafel für jedes Büro

- Pinnwand mit brauner Korkoberfläche
   silbereloxierter Aluminiumrahmen mit hellgrauen Kunststoffecken
- Wandbefestigung: Spiegelaufhängung oder durch die Ecken
   Montage wahlweise im Hoch- oder Querformat

Anwendungsbeispiele:
- zur Befestigung von Notizen und Fotos mit Pinnnadeln



Symbolbild: Korktafel X-tra!Line

Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Korktafel X-tra!Line	Aluminium-Rahmen	600 x 450 mm 900 x 600 mm	silber silber		KT3412 KT3402	70010828 70010824
	Aluminium-Rahmen	1.000 x 1.500 mm 1.200 x 900 mm	silber silber		KT3409 KT3403	70011183 70010825
	Aluminium-Rahmen	1.800 x 900 mm 1.800 x 1.200 mm	silber silber		KT3407 KT3405	70010827 70010826